de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de materiais, em banco de capacitores
situado no Paço Municipal de Campinas, e de acordo com o artigo 75, Inciso I, da Lei Federal
14.133/2021 e artigo 11, do Decreto Municipal nº 22.241/2022, AUTORIZO a dispensa de licitação e a
despesa correspondente no valor de R$ 14.800,00 (catorze mil e oitocentos reais) em favor da
Empresa EJF Engenharia Eletrica LTDA - CNPJ: 16.866.037/0001-37.

Atenciosamente,

Arq. Patricia Watanabe Said
Coordenadora de Gestão Imobiliária - DGP
Respondendo pelo Departamento de Gestão Predial

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA WATANABE SAID, Diretor(a) de